010236
テキストボックス
資料１－２

総 務 大 臣 殿

国 土 交 通 大

基幹統計調査の変更について（申請）

国総情政第18号

平成31年4月19 日

下記調査の変更について、 統計法（平成19年法律第53号）第11条第l項の規定に基づく承認を

受けたいので、 別紙申請事項記載書に関係書類を添えて、 申請します。

記

港湾調査

主管部課 国土交通省総合政策局

情報政策課交通経済統計調査室

事務担当者 田中 雄太

電話 03 (5253) 8348 （内線） 28-745

e-mai 1 : tanaka y22a@ml it. go. jp

【資料１－２の別添】

	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ